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УТВРДЕНАТА
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Реден број 13-Коалиција предводена од ВМРО-ДПМНЕ (ВМРО –Демократска
партија за македонско национално единство), Социјалистичка партија на
Македонија,  Демократска  Партија  на  Србите  во  Македонија,  Граѓанска
опција за Македонија - ГРОМ, Сојуз на Ромите од Македонија, Партија на
Правдата,  Странка  на  демократска  акција  на  Македонија,  Партија  на
Власите  од  Македонија,  Работничко  Земјоделска  Партија  на  Република
Македонија, Нова Либерална Партија, Партија на обединети демократи на
Македонија,  Македонска  Алијанса, Демократска  Партија  на  Турците  на
Македонија,ВМРО-ДП  (ВМРО-Демократска  партија)  ,  Македонска  Акција
(МААК),  Демократски  сили  на  Ромите,  Роми  Обединети  од  Македонија,
Движење за национално единство на Турците, Сојуз на Титови леви сили
ЗОРАН ИЛИОСКИ

Реден  број  19-Коалиција за  локални избори  2017 предводена  од СДСМ
Социјалдемократски сојуз на Македонија - СДСМ, Нова Социјалдемократска
партија – НСДП, Либерално Демократска Партија – ЛДП, Демократски сојуз
на Власите од Македонија – ДСВМ, Нова Алтернатива – НА, Партија на
обединети  пензионери  и  граѓани  на  Македонија  –  ПОПГМ,
Социјалдемократска унија – СДУ, Либерална партија на Македонија – ЛП,
Демократски сојуз – ДС, Српска напредна странка во Македонија – СНСМ,
Демократска  обнова  на  Македонија  –  ДОМ,  Партија  за  целосна
еманципација на Ромите – ПЦЕР, Политичка партија Достоинство – ППД,
Партија  за  економски  промени  –  "ПЕП  21",  Алијанса  за  позитивна
Македонија – АПМ, Партија за Европска Иднина – ПЕИ, Партија за движење
на Турците во Македонија – ПДТ, Српска Странка во Македонија – ССМ,
Демократска партија на Ромите – ДПР, Обединета партија за еднаквост на
Ромите – ОПЕР, Обединети за Македонија – ОМ, МОРО Работничка
НАТАША ПЕТРОВСКА

Реден број 57-Група Избирачи-ЈОРГО ОГНЕНОВСКИ

Реден број 82-Група Избирачи-ЌИРЧО ТАШКОВ
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